Burmistrz Torzymia

Ogłasza II przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Torzym. Przedmiot przetargu stanowi:

L.p.
Miejscowość
Położenie,

ulica
Działka
Powierzchnia budynku lub lokalu w m2
Nieruchomość
Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
Uwagi
· 
· 
· 
· 
· 
· 
Cena

w zł
Wadium

w zł

· 
· 
· 
· 
· 
· 
· 


Symbol z planu
Studium UiKZP,

Ewidencja gruntów
· 
· 
· 

· 
Numer
K. w.
Pow. w m2
· 
· 
· 
· 
· 
· 
· 
1.
Pniów
Przy trasie E-30
216/10
17119
49749
nie zabudowana
332 000
33 200
9PU,S,UT
Usługi, bazy

nieuciążliwy  przemysł
Brak
· 
2.
Torzym
Krótka
362
17099
1900
stan zerowy budynku

444,80
99 100
10 000
Brak planu
zab. mieszk. usługi

B
Brak
· 
3.
Torzym
Krótka
350/4
16069
1229
nie zabudowana
16 900
1 700
Brak planu
zab. mieszkaniowa

Bp
Brak
· 
4.
Torzym
Wojska Polskiego
94/3
18229
597
308,3
36 000
3 600
Brak planu
zab. usługowa

B
Budynek byłej stolarni
· 
5.
Torzym
Kwiatowa
Udz. 0,134

361/34
18794
1109
28,29
4 700
500
Brak planu
zab. garażowa

B
Garaż nr 5
· 
6.
Torzym
Wojska Polskiego
731/28
18284
3861
nie zabud
29 300
3 000
Brak planu
zab. usługowa

RVI
Brak
· 
7.
Gądków W.
Dworcowa
509/1
18224
164
99,69
31 200
3 200
Brak planu
zab. mieszk. usługi

B
Brak
· 
8.
Gądków W.
T. Kościuszki
625/11
18224
1726
nie zabudowana
10 300
1 100
Brak planu
zab. mieszkaniowa

Bp-RIVa
Brak
· 
9.
Gądków W.
Wojska Polskiego
189/1
19032
1196
nie zabudowana
12 000
1 200
17 MN//U
zab. mieszk. usługi
przy strumyku
· 
10.
Gądków W.
Wojska Polskiego
189/5
19032
1727
nie zabudowana
17 200
1 800
17 MN//U
zab. mieszk. usługi
przy strumyku
· 
11.
Gądków W.
Wojska Polskiego
189/7
19032
1399
nie zabudowana
14 000
1 400
17 MN//U
zab. mieszk. usługi
Brak
· 
12.
Gądków W.
Wojska Polskiego
189/9
19032
7825
nie zabudowana
72 500
7 300
17 MN//U
zab. mieszk. usługi
Brak
· 
13.
Bobrówko
Przy hydroforni
51
18363
5500
nie zabudowana
21 500
2 200
Brak planu
zab. mieszkaniowa

Bz
Brak
· 
14.
Koryta
Przy wyjeździe na Walewice
56
18799
2500
nie zabudowana
12 200
1 300
Brak planu
zab. mieszk. usługi

Bp-RV
Brak
· 
15.
Kownaty
Centrum miejscowości
24/6
18225
3038
nie zabudowana
10 800
1 100
8MN,U
zab. mieszk. usługi
Brak
· 
16.
Wystok
Była szkoła
24/9
15597
5995
432,14
75 600
7600
Brak planu
zab. usługowa

B
Brak
· 
Przetarg odbędzie się w dniu 20 grudnia 2004r o godz. 1000  w budynku Urzędu Miejskiego w Torzymiu - sala narad. W przetargu mogą uczestniczyć krajowe i zagraniczne osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą wadium do kasy Urzędu Miejskiego lub na konto nr 96561018-600271-3600-2 B.S. Krosno Odrz. o/Torzym,  do dnia 16.12.2004r do godz. 1300. Zagraniczne osoby fizyczne i prawne  zobowiązane są  uzyskać zezwolenie Ministra Spraw Wewnętrznych na nabycie w/w nieruchomości. Wpłacone wadium zwraca się niezwłocznie po zakończeniu przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia. Termin uiszczenia ceny sprzedaży  pomniejszonej o wpłacone wadium upływa w dniu zawarcia umowy notarialnej. Niedotrzymanie tego warunku lub odstąpienie od zawarcia umowy spowoduje przepadek wpłaconego wadium a przetarg uczyni niebyłym. Na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2004 r. Nr 54 poz. 535) ceny wywoławcze jak i wylicytowane obejmują 22 % podatek VAT.  Informacje dotyczące przetargu na w/w nieruchomości  można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Torzymiu pok. 16 tel.(068) 341-30-12 w 25 lub 26.  Do chwili rozpoczęcia przetargu organizator przetargu z uzasadnionej przyczyny  może odstąpić od jego przeprowadzenia.

Ogłoszenie wywieszono w dniu 02.12.2004r , zdjęto ..... 12.2004r

